1
2

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

Сельское поселение  «Село Совхоз им.Ленина»

 АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«  _»08.__2017 г.                                                                                       №
О внесении изменений в административный  регламент

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»,  и в целях повышения эффективности деятельности сельской администрации сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» и установления порядка взаимодействия с заявителями при предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений,  в том числе грунтов ,а также   на основании соглашения о передаче осуществления части полномочий по  решению вопросов местного значения  2017г. администрация –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Выдача  разрешения на проведение земляных работ»
-п.2.5 регламента изложить в новой редакции:

2.5 . рок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с момента регистрации  поступившего заявления.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации муниципального района «Дзержинский район».

                Глава администрации
          сельского поселения

   «Село Совхоз им.Ленина»                                                      В.А.Карзанов